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$100 - MINIATUR SZENZOR
Egyszer( miniatir szenzor

S$100-PR-5-FG00-PK

950811250 Athaladasérzékeld, PNP, M8 csatlakozo

« Miniat(r foto-elektromos érzékeld

o Elsd és hatso rogzit6 furatok

* 2m beéagyazott kabel vagy M8 csatlakoz6

« PNP vagy NPN kimenet

« Fényre-be/sttétre-be kivalaszthatd a kabelekkel

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Dimension (mm)
Elektromos csatlakozas
Erzékenység beallitasa
Fotocellas technologia
Funkci6

IP-osztaly
Jovahagyasok

Kilépés

LED-kijelzés

Lencse anyaga

Light type

Max. felvett teljesitmény
Max. kimeneti aram
Max. tarolasi hémérséklet
Max. tavolsag

Max. Gizemi hémérséklet

32x20x12

M8, 4 polusu csatlakozo
Nem

Adob/vevd

Sététre kapcsol / Vilagosra kapcsol
P67

CE, UL

PNP

Igen

PC, PMMA

IR LED

0,03A

0,1A

70°C

12000 mm

55°C

DAUASENSING




Min. tarolasi hémérséklet
Min. tavolsag

Min. (izemi hémérséklet
Reakcioidé
Tapfesziiltség

Test anyaga

Type of light

Toémeg

|
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Disuncejron]

REMOTE
(WHITE)

OUTPUT
TBLACK)

10..30 V DC +
(BROWIN)

-0V

-40 °C

0mm

-25°C

2ms

10-30 VDC

ABS miianyag

LED

109

M8 x!

R

31,5
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